

# TUIRAN ROTARYKLUBI RY

## TOIMINTAKERTOMUS 2017-2018

51. toimintavuosi



Tuiran Rotaryklubi ry on perustettu 6.2.1967



## RI:n presidentti ja hänen rotaryvuodenvuoden 2017 - 2018 teemansa

Rotary Internationalin (RI) presidenttinä toimi australialainen Ian Riseley, jonka teemana oli *Rotary : muutoksen tekijä* (Rotary: making a difference). Hänen yksi päätavoitteistaan oli, että jokainen klubi istuttaisi puun jokaista jäsentä kohden. Näin maailmalaajuisesti istuttaisimme 1,2 milj. puuta ilmastonmuutoksen torjuntaa edistämään.

RI:n presidentin teeman innoittamana veljemme Esa Konola ideoi ja käynnisti Rotary Forest Circle-hankkeen. Hankkeen tavoitteena on istuttaa 100 kuusta Rotary-rattaan muotoon. Haasteellisena tavoitteena on saada hankkeesta maailmanlaajuinen Rotary-hanke.

Maailmanpresidentin huolena oli jäsenistömme korkea ikä. Vain 5 prosenttia jäsenistä on alle 40v ja jäsenistön suuri enemmistö on yli 60v. Miltä näyttääkään jäsenistön rakenne 10 tai 20 vuoden kuluttua ellemme saa uusia nuoria jäseniä.

## Governor (DG) Martti Matikaisen tavoitteet

Piirimme 1400 piirikuvernöörinä toimi yliveskalainen Martti Matikainen. Hän painotti, että vuositeemamme *Rotary: muutoksentekijä* (Making a difference) tarkoittaa, että teemme asioita eri tavoilla kuin mihin olemme tottuneet. Teema tarkoittaa myös sitä, että rotarytoiminnalla voidaan vaikuttaa tekemällä hyvää sekä paikallisesti että globaalisti. Tavoitteena oli, että aloitamme uusia paikallisia projekteja ja kerromme niistä. Pääpainon tuli olla paikallisessa rotarytoiminnassa sillä tavalla, että jokaisella klubin jäsenellä olisi mahdollisuus toimia rotarina eikä vain olla klubissa mukana.

DG Matikainen piti tärkeänä, että tekeminen klubeissa ja toiminta on mukavaa ja innostavaa. Vain siten saamme muutosta aikaan. Toiminta hauskassa ja innostuneessa ilmapiirissä tekee toiminnasta kiinnostavaa ja näkyvää. Yhdessä tekemällä saamme tulosta.

## Klubimme tavoitteista

Yksi tärkeimmistä tavoitteistamme oli kolmen (3) jäsenen nettolisäys kuluvalle kaudella. Tavoitetta ei saavutettu, vaan jäsenmäärä laski siitä huolimatta klubiin liittyi viisi (5) uutta jäsentä.

Klubin nettisivujen ajantasaisuus muodosti merkittävän tavoitteen, koska ne toimivat tärkeänä tietolähteenä niin ulkopuolisille kuin omille veljille. Tämä tavoite toteutui Jorma Tapion ansiosta. Lisäksi saimme useimmista veljistä uudet valokuvat kotisivuille.

Tavoitteisiin kuului myös jatkaa erinomaista nuorisovaihtotyötämme. Yhden vuosivaihtopilaan lähettäminen ja vastaanottaminen kuului tavoitteisiin. Lisäksi tarkoituksena oli tarjota myös mahdollisuutta kesävaihtoon. Tavoite toteutui sekä vuosivaihdon että kesävaihdon osalta.

Läsnäolotavoitteeksi asetimme 50%. Laskennallisesti tavoite täyttyi läsnäolosta vapautettujen aktiivisen osallistumisen ansiosta.

## Varsinainen toiminta

Toimintamme perustui pääasiallisesti viikkokokouksiin ja niissä pidettäviin ajankohtaisiin esityksiin. Vierailimme lähialueen yrityksissä viisi (5) kertaa. Avec-tilaisuuksina järjestimme Suomi-100v teeman mukaisen iltajuhlan ja joululounaan. Muuta yhteistä toimintaa tarjosi golf-kilpailu ja moottoripyöräretki.

Toimintaamme ohjasi myös elokuussa 2017 PRH:ssa hyväksytyt uudet säännöt ja niiden mukaan kevennetty hallintorakenne.

## Klubin hallinto ja komiteat

### Hallitus 2017-2018

Presidentti	Harri Salo
Varapresidentti	Ralf Mattson
Tuleva presidentti	Perttu Ervasti (syksy 2017) / Aki Keisu
1. sihteeri	Tuomas Matila (syksy 2017) / Antti Kontio
Rahastonhoitaja	Kalle Pyrhönen
Julkisuuskuvakomitean pj	Jorma Tapio
Klubihallintokomitean pj	Heikki Keltti
Palveluprojektit -komitean pj	Seppo Pirinen
Rotarysäätiöasiamies	Ilkka Kronqvist

### Toimihenkilöt

2. sihteeri	Kari-Pekka Kronqvist
3. sihteeri / IT-vastaava	Jorma Tapio
1. klubimestari	Olavi Kova, varalla Tuomo Rounioja
2. klubimestari	Riku Korkeamäki
1. nuorisovaihtoasiamies	Rauno Logrén
2. nuorisovaihtoasiamies	Sakari Nikkilä
3. nuorisovaihtoasiamies	Mikko Lukkaroinen (osan vuotta)

### Komiteat

Klubihallinto	pj. Heikki Keltti
Jäsenyyt	pj. Arvo Kareinen
Julkisuuskuva	pj. Jorma Tapio
Rotarysäätiö	pj. Ilkka Kronqvist
Palveluprojektit	pj. Seppo Pirinen

## **Piirin 1400 ja Suomen Rotary ry:n tehtävissä toimineet klubimme jäsenet**

Piirin 1400 tulevana kuvernöörinä (DGE:nä) on toiminut Heikki Salumäki.

Matti Antikainen jatkoi edelleen piirin nuorisovaihtokomitean puheenjohtajana (DYECC).  
Matti toimi edelleen myös Nuorisovaihdon monipiiriorganisaation jäsenenä (MDYEO)

Rauno Logrén on toiminut piirin nuorisovaihtoasiamiehenä

Ilkka Kronqvist on toiminut piirin TRF (The Rotarian Foundation) -tarkastuskomitean puheenjohtajana

## **Piirin 1400 kokouksiin osallistuminen**

Oulussa lokakuussa 2017 pidettyyn piirikokoukseen osallistuivat Matti Antikainen, Rauno Logrén, Heikki Salumäki ja Harri Salo. Jorma Tapio palkittiin piirin Julkisuuskuva-palkinnolla.

PETSiin eli tulevien puheenjohtajien ja sihteerien koulutustilaisuuteen osallistuivat maaliskuussa 2018 Aki Keisu ja Ari Lehtikangas.

Kalajoen toukokuun 2018 piirikonferenssiin osallistuivat Matti Antikainen, Risto Huovinen, Juhani Kaakinen, Aki Keisu, Rauno Logrén, Heikki Salumäki ja Jorma Tapio.

## **Kokoukset**

Klubi kokoontui perinteiseen tapaan perjantaisin klo 11:30 – 13. Syksyn 2017 aikana kokouspaikkana oli Ravintola Rauhala. Klubin hallitus päätti kuitenkin osittain jäsenistön pyynnöstä etsiä kokouspaikkaa, joka sijaitsee lähempänä keskustaa ja parkkitilaa löytyy. Hallitus päätyi vuoden 2018 alkupuolella hotelli Radisson Blun ravintola Sassin ns. rotaryloossiin. Kokouspaikan vaihtamiseen päädyttiin em. seikkojen lisäksi myös siksi, että tilavuokraa ei peritä Sassin. Kustannussäästö on vuositasolla n. 2500-3000€.

Klubi kokoontui 43 kertaa, joista vierailuja tehtiin 4 kpl. Yksi kokous korvattiin 100v- teeman iltajuhlalla (avec). Joululounas nautittiin perinteiseen tapaan vanhan Pappilan tiloissa.

Viikkokokousten esitelmät jakautuivat lähes tasan vierailijoiden ja omien veljien kesken, kun otetaan huomioon sääntömääräiset kokoukset ja vierailut, joissa oma veljemme on ollut vastuullisena.

Kuvernööri Martti Matikainen vieraili klubissa lokakuussa ja AG (apulaisgovernor) Venanzia Rizzi myös kerran.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 6.10.2017. Se jouduttiin keskeyttämään tilinpäätöksen puuttumisen vuoksi. Myöskään uutta hallitusta ei saatu kokouksessa nimettyä.

Syyskokousta jatkettiin 17.11.2017. Ennen jatkokokousta tulevan toimintakauden (2018-2019) presidentiksi valittu Perttu Ervasti ja seuraavan tulevan kauden presidentiksi (vuodeksi 2019-2020) valittu Tuomas Matila kumpikin yllättäen erosivat klubistamme. Se tarkoitti sitä, että jouduimme pitämään vielä ylimääräisen syyskokouksen 15.12.2017. Syyskokoukset pidettiin ravintola Rauhalassa.

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 18.5.2018 ravintola Sassissa.

Klubin hallitus piti kahdeksan (8) kokousta.

Käätyjenvaihto pidettiin hotelli Radisson Blun tiloissa, koska perinteiseen Jumpru Pubiin ei ollut mahdollista päästä. Harri Salo luovutti presidentin käädyt tulevalle presidentille Aki Keisulle. Presidentin luovuttaman kiertopalkintona olevan taulun sai vuodeksi haltuunsa Jorma Tapio.

## Jäsenistö

Jäsenistössämme tapahtui merkittäviä muutoksia vuoden aikana. Jäsenmäärä oli rotayvuoden alkaessa 67, mutta kauden päättyessä jäseniä oli vain 62. Positiivista oli, että saimme viisi (5) uutta veljeä (Pentti Aula, Yrjö Kelhä, Mikko Kontio, Antti Korkeakivi ja Joonas Tuomikoski).

Klubista erosivat Perttu Ervasti, Veli Karvinen, Reijo Kylmänen, Pekka Lukkaroinen, Mikko Lukkaroinen, Tuomas Matila, Jari Mäki-Runsas ja Juha Putkonen.

Aarno Strömmer kutsuttiin ansaitusti kunniajäseneksi, mikä merkitsi myös vähennystä aktiivijäsenten määrään. Lisäksi Seppo Huttu-Hiltunen siirtyi ajasta iäisyyteen.

Klubin hallinnon toimintaan vaikutti merkittävästi se, että tuleva presidentti ja sihteeri erosivat klubista. Sen vuoksi jouduttiin järjestämään ylimääräinen vuosikokous. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin tulevaksi presidentiksi Aki Keisu ja seuraavaksi tulevaksi presidentiksi Seppo Pyykkö. Loppukauden sihteerin tehtävät otti vastaan Antti Kontio.

Toimintavuoden aikana jaettiin seuraaville veljille PHF (Paul Harri Fellow): Heikki Salumäki, Seppo Pirinen, Olavi Kova, Ralf Mattson, Aki Keisu, Esa Konola. Klubissamme on 37 veljeä, joille on myönnetty PHF. Kaikkiaan niitä on jaettu 63 kpl.

Aktiivijäsentemme keski-ikä on 64,1 v. Ikärakenne muodostuu siten, että veljiä alle 50v on ainoastaan 8 (13%), 50-59v on 10 (16%), 60-69v on 22 (35,5%) ja 70v tai yli on 22 (35,5%). Eli jaamme maailman presidentin huolen.

## Läsnäolo

Läsnäolotavoite (50%) saavutettiin. Kiitos kuuluu ensisijassa läsnäolosta vapautetuille, jotka kiitettävästi osallistuivat viikkokokouksiimme. Läsnäolosta vapautettuja veljiä on 55%.

Myös kokouspaikan vaihto osoittautui läsnäolon suhteen positiiviseksi ratkaisuksi. Syksyllä 2017 läsnäoloprosentti jäi alle 50, mutta kevätkaudella se ylitettiin, jolloin koko vuoden läsnäoloksi saatiin 50,35%.

## **Nuorisovaihto**

Klubin nuorisovaihtotoiminta on ollut toimintamme peruskiviä jo useita vuosia. Rauno Logrén ja Sakari Nikkilä ovat sitä ansiokkaasti hoitaneet. Kolmantena komitean jäsenenä ollut Mikko Lukkaroinen erosi klubista.

Klubissa oli poikkeuksellisesti kaksi vaihto-oppilasta samanaikaisesti noin puolen vuoden ajan. Australialainen Ally Legat saapui tammikuussa 2017 ja palasi kotimaahansa tammikuun alussa 2018. Elokuussa 2017 saapui Saksasta Klara Wagner, joka oli poikkeuksellisen nuori (16v). Hän piti lähtöesitelmänsä suomeksi.

Rilla Saukkonen lähti vuodeksi (2017-2018) Saksaan ja Tiina Rautio vuodeksi (2018-2019) Australiaan. Elina Meriläinen oli kesällä 2018 vaihdossa Saksassa.

## **Talous**

Talous koheni ensisijassa siksi, että jäsenmaksu pidettiin ennallaan, vaikka kokouspaikan vaihdon vuoksi tilavuokraa ei enää ollut kevätkaudella. Erillisiä rahankeräyksiä viikkokouksissa ei enää keväällä 2018 suoritettu. Tilikauden tulos osoittaa 1850,96€ ylijäämää.

Toiminnantarkastajana on toiminut Hannu Lähdesmäki ja varalla Sakari Aine.

## **Avec-tilaisuudet**

Klubilla oli kaksi (2) tilaisuutta, jossa puolisot olivat mukana. Suomen 100v.-teeman mukaista juhlaa vietimme 8.12.2017 ravintola Vänmannissa. Juhlassa esiintyivät Tuomo Rounioja (laulu) ja Varmat korvat-niminen lauluyhtye, joka parodioi Frederikiä. Juhlapuheen piti kaupunginhallituksen pj. Kyösti Oikarinen. Juhlassa jaettiin neljä (4) PHF:ää.

Toinen avec-tilaisuus oli joululounas vanhassa Pappilassa Matti Pikkaraisen isännöimänä.

## **Muu toiminta**

Klubi järjesti perinteisen golf-kilpailun. Mestaruuden voitti jälleen Erkki Vornanen.

Klubin moottoripyöräkerho teki retken Hossaan.

## Tuiran Rotaryklubin ohjelma 2017-2018

04.08.17 Rauno Logrén ja Sakari Nikkilä	Nuorisovaihto - tärkeä osa Rotary-toimintaa
11.08.17 Harri Salo	Miten minusta tuli Tuiran Rotaryklubin presidentti?
18.08.17 Jari Mäki-Runsas	Touhula-päiväkodit kasvutarina
25.08.17 Leila Risteli	Polio Plus - lopun alku. hanke etenee ja maali hämöttää
01.09.17 Juha Hänninen	Yksi mies, monta rautaa
08.09.17 PDG Virpi ja PDG Matti Honkala	Rotarysäätien kehitys ja nykyisyys
15.09.17 Kenr.majuri evp Pertti Puonti	Kokemuksia maailman kriisialueilta YK:n rauhanturvatehtävissä
22.09.17 Pekka Jääskeläinen	Miten minusta tuli Pekka. Pekka Jääskeläisen polku ja tarina
29.09.17 Kimmo Kyhälä	Vetovoimaa matkailusta
06.10.17 Harri Salo	Sääntömääräinen syyskokous
13.10.17 Matti Tyni	Timantit Suomen kallioperässä
20.10.17 DG Martti Matikainen	Kuvernöörivierailu
27.10.17 Jorma Tapio	Valo- ja videokuvauksen vallankumous älypuhelimella
03.11.17 Kari Myllyniemi	Väkivalta ja rikollisuus Oulussa poliisivirassa ollessani
10.11.17 Samu Forsblom	Oulu - Euroopan kulttuuripääkaupunki v. 2026? Mitä kulttuuripääkaupunki tarkoittaa? Miksi Oulu hakee Euroopan kulttuuripääkaupungiksi?
17.11.17 Harri Salo/Perttu Ervasti	Sääntömääräisen syyskokouksen jatko-osa Vaihto-oppilaamme Klara Wagnerin esitelmä
24.11.17 Aarno Strömmer	Muistelmia 90-vuotisen elon taipaleelta
01.12.17 Yritysvierailu	Oulun Energian Toppilan lämpövoimalaitoksella. Energian tuotannon näkymät ja miten sähkön hinta kehittyy? Vaihto-oppilaamme Ally Legatin lähtöesitelmä

08.12.17	Iltajuhla: Suomi 100 - iltajuhla teatteriravintola Vänmannissa	
15.12.17	Matti Pikkarainen Ralf Mattson	Ok Arina/Yritysvierailu Valkeassa ravintola Rosso Ylimääräinen sääntömääräinen syyskokous (mm. presidentin valinta tulevalle toimikaudelle 2018-2019)
22.12.17	Matti Pikkarainen	Joululounas vanhassa pappilassa
05.01.18	Jari Leviäkangas	Oulun tulevia yksittäisiä vetovoimatekijöitä
12.01.18	Harri Salo	Klubin toiminnan kehittäminen, klubineuvottelu
19.01.18	Sinikka Salo	SOTE-uudistus - mikä muuttuu?
26.01.18	Mikko Kontio	"Maalta maailmalle", Mikon oma polku nykyhetkeen
02.02.18	Mikko Naarala	Ikääntymisen henkiset muutokset
09.02.18	Tuomas Timonen	Tavoitteellinen markkinointi verkossa
16.02.18	Jaana Kokko	Oulun Autokuljetus / historia & tulevaisuus
23.02.18	Harri Salo	Porinapiiri
02.03.18	Pekka Koskela	Nordea vierailu
09.03.18	Marko Jääskeläinen	Mitä tarkoittaa esteetön matkailu ja miksi siihen kannattaa panostaa?
16.03.18	Esa Konola	Valtakunnallinen Rotary's Forestcircle -hanke
23.03.18	Tuomo Rounioja	"Mitä on ooppera?"
06.04.18	Pekka Kimpimäki	OTP Travel-Tervetuloa bussin ja tilausajojen kyytiin Oulussa!
13.04.18	Aarne Tarumaa	Miten minusta tuli minä
20.04.18	Heikki Räinen	Viskaalin-puhtaiden makujen ruokaa läheltä
27.04.18	Ilkka Kaisto	VTT-vierailu. Tutustuminen painettuun älykkyyteen Pilot Factory:ssa
04.05.18	Heikki Keltti	Vesijättömaan lunastus - lähes vuosikymmenen projekti
18.05.18	Aki Keisu	Sääntömääräinen kevätkokous



25.05.18	Saija Kronqvist	Rotarien Ranska / Suomi -kesävaihdon merkitys elämään
01.06.18	Jari Saarinen	Pohjois-Suomen Keskon näkymät
08.06.18	Antell-vierailu	Antellin kuulumiset tänään
15.06.18	Rauno Logrén	Vaihto-oppilaat; Kotiin palaava Klara Wagner sekä kesävaihtoon lähtevät Tiina Rautio ja Elina Meriläinen
29.06.18	Harri Salo / Aki Keisu	Käätyjen vaihto Sassin Meriterassilla